
                Protokół Nr 45/2022     

z posiedzenia 

Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej 

      w dniu 13 kwietnia 2022 r. 

 

Obrady rozpoczęto 13 kwietnia 2022 r. o godz. 16:00, a zakooczono o godz. 18:32 tego samego dnia.  

Posiedzenie odbyło się Domu Pomocy Społecznej w Bobrku. 
 

Obecni wg załączonej list obecności /zał. nr 1/. 
  

Stan obecnych członków Komisji (5 radnych) stanowi kworum wymagane do podejmowania wniosków. 
 

Zaproszone osoby: 

Joanna Saternus – Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Bobrku, 

Tomasz Bielecki – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Oświęcimiu. 
 

Po stwierdzeniu prawomocności posiedzenia (kworum), Przewodniczący Komisji zaproponował następujący 

porządek posiedzenia: 

1. Ustalenie porządku posiedzenie. 

2. Koncepcja zarządzania i rozwoju placówki Domu Pomocy Społecznej w Bobrku. 

3. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Oświęcimiu za 2021 r. Ocena 
zasobów pomocy społecznej wraz z rekomendacją do planowania budżetu na rok następny. 

4. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

5. Sprawy bieżące. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia Komisji. 
 

Ad. 1. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 
 

Przewodniczący Komisji zapytał, czy są wnioski o uzupełnienie lub zmianę porządku?  

Komisja Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej nie wnosząc uwag przyjęła porządek posiedzenia. 
 

Ad. 2. Koncepcja zarządzania i rozwoju placówki Domu Pomocy Społecznej w Bobrku.  

/zał. nr 2/.  
 

Ww. koncepcję omówiła Joanna Saternus – Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Bobrku. 
 

Komisja przyjęła ww. informację. 

 

Ad.3. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Oświęcimiu za 2021 r. Ocena 

zasobów pomocy społecznej wraz z rekomendacją do planowania budżetu na rok następny/zał. nr 3/.  
  

Ww. sprawozdanie przedstawił Tomasz Bielecki – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 

Oświęcimiu. 
 

Komisja przyjęła ww. sprawozdanie. 

 

Ad. 4. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 
 

Komisja nie wnosząc uwag przyjęła protokół Nr 44/2022 r. Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej  

z dnia 9 marca 2022 r. 
 

Ad. 5. Sprawy bieżące. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia Komisji. 
 

Następne posiedzenie Komisji odbędzie się w dniu 11 maja 2022 r. o godz. 1600 w Starostwie Powiatowym w 

Oświęcimiu. 

Tematy: Przyjęcie proponowanego porządku obrad. Raport o stanie Powiatu Oświęcimskiego za rok 2021. 

Rozpatrzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu 
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Oświęcimskiego za rok 2021. Zaopiniowanie bieżących projektów uchwał Rady Powiatu. Przyjęcie protokołu z 

poprzedniego posiedzenia Komisji. Sprawy bieżące. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Komisji. 

Na powyższym posiedzenie Komisji zakooczono. 

Przewodniczący 

Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej 

 

         Józef Szafran 

 

Przygotowała: Anna Sporysz 


